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حادثه ها

نجات پسر نوجوان
 از یک حادثه عجیب

نوجوان ۱۲ساله ای که به داخل شکاف بین  �
دو ساختمان سقوط کرده بود، نجات داده شد.

ســازمان  ســخنگوی  ملکــی،  ســید جلال 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
در این باره اظهار کرد: ســاعت ۲۳:۵۷ شنبه یک 
مورد حادثه ســقوط فرد به داخل درز انقطاع 
بین دو ســاختمان در محله مشــیریه تهران به 
سامانه ۱۲۵ ســازمان آتش نشــانی شهرداری 

تهران اطلاع داده شد.
او افزود: دو ایســتگاه با امکانــات کامل به 
محل اعزام شــدند. آتش نشانان طی سه دقیقه 
به محل رسیده و مشاهده می کنند که یک پسر 
نوجوان حدود ۱۲، ۱۳ ســاله در درز انقطاع بین 
دو ســاختمان که کمی بیش از حد اســتاندارد 
و شاید ۴۰ تا ۴۵ ســانتی متر است سقوط کرده 
است. این دو ساختمان مســکونی پنج طبقه و 
چهارطبقه، یک طبقه بــه ارتفاع کمی بیش از 

سه متر اختلاف سطح داشتند.
ملکــی با بیــان اینکــه همــکاران ما طبق 
نشــانه ها و اطلاعاتی که بچه های دیگر دادند 
و تخمین های درســتی که زدند موفق شــدند 
محل قرارگرفتن این نوجوان را مشــخص کنند، 
گفــت: آنها از طبقه ســوم با همــکاری مالک 
واحد، بخشی از دیوار را شکافتند و خوشبختانه 
موفق شــدند به گونه ای که هیچ آســیبی به او 
وارد نشــود به نزدیک ترین محل آن فرد برسند 
و در یک عملیات بسیار حساس نجاتش دهند.

ســخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنــی شــهرداری تهــران تأکیــد کــرد کــه 
کوچک ترین بی احتیاطی و اشتباهی می توانست 
آســیب های جبران ناپذیری به آن فرد وارد کند. 
خوشــبختانه بــا تلاش همــکاران این پســر با 
حداقل آســیب دیدگی خارج شــد و به آغوش 
خانــواده بازگشــت و عملیات در ســاعت ۵۰ 

دقیقه بامداد یکشنبه به پایان رسید.
ملکی با اشــاره بــه اینکه قبلا هــم چنین 
مواردی داشــته ایم که به ویژه کودکان به داخل 
درز انقطاع ساختمان ها سقوط کرده بودند، زیرا 
در برخی مــوارد به ویژه قدیمی ســازها فاصله 
زیــادی بین دو ســاختمان وجــود دارد، گفت: 
اگــر چنیــن چیزی وجــود دارد و اکنــون دیگر 
نمی شود اصلاحش کرد حتما روی قسمت درز 
که فاصله بین دو ســاختمان اســت با مصالح 
مناسب پر شود تا از افتادن افراد و حیوانات که 
خارج کردنشان بسیار مشــکل است، جلوگیری 

کنند.

فرار بزرگ از زندانی در نیجریه
نیروهای امنیتــی نیجریه بــه دنبال صدها  �

زندانی هستند که از زندانی در ایالت «اویو» در 
جنوب غربی این کشور گریخته اند.

این زندانیان پس از یورش مهاجمان مسلح 
به زنــدان، فرار کردند. بنا بر گزارش مســئولان 
زندان، مهاجمان از نارنجک اســتفاده کردند و 
با دینامیت وارد حیاط زندان «ابونلوگو» شدند.

گفته می شــود که بیش از ۸۰۰ زندانی فرار 
کرده  انــد امــا از آن زمان تاکنــون چند صد نفر 

مجددا دستگیر شده اند.
این ســومین فرار بزرگ از زندان های نیجریه 
در سال جاری است. پیش از این نیز ۲۰۰ زندانی 
در ماه ســپتامبر از زندانی در ایالت «کوگو» فرار 

کرده  بودند.

رخداد

کودک گم شده
 به آغوش خانواده بازگشت

شــرق: مأموران پلیس تهران کودک ۹ساله ای را  �
که گم شــده بود، پیدا کردنــد و او را به خانواده اش 

تحویل دادند.
بــه گــزارش خبرنــگار ما چنــدی قبــل مردی 
افغان به دادسرای لواســانات رفت و از ربوده شدن 

دخترخوانده اش به نام شکیلا خبر داد.
پدرخوانــده شــکیلا در تحقیقات گفت: شــکیلا 
حدود ســاعت ۹ شب از خانه خارج شد و دیگر از او 
خبری نشد. برای پیدا کردن دخترک تمام خیابان های 
اطراف را جســت و جو کردیم اما هیــچ ردی از او به 

دست نیاوردیم.
با شــکایت مــرد جــوان تحقیقات بــرای یافتن 
شکیلا آغاز شــد و کارآگاهان به بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف خانه شــاکی پرداختند. دوربین ها 
نشــان می داد کودک پس از خروج از خانه به سمت 
پایین خیابان رفته و بعد از آن از دید دوربین ها خارج 
شده است. این در حالی بود که در تحقیقات میدانی، 
دوستان و آشنایان مدعی بودند که پدرخوانده شکیلا 
او را مورد تنبیه قرار داده و این مسئله باعث شده که 

کودک از خانه فرار کند.
در نهایــت مأموران پلیــس با انجــام تحقیقات 
توانســتند این دختر را پیدا کنند و او را به خانواده اش 

تحویل بدهند.

سند نمره کار قدیمی بازداشت شد
شــرق: معاون مبارزه با ســرقت وســائط نقلیه  �

پلیــس آگاهی تهــران بزرگ از دســتگیری ســارق 
خودرویی که پس از ســرقت، خودروهــا را با پلاک 
خودروهای تصادفی می فروخــت، خبر داد و گفت: 

متهم در غرب کشور بازداشت شد.
ســرهنگ کارآگاه احمد نجفــی بیان کرد: چندی  
پیش کارآگاهــان اداره دوم پلیــس آگاهی پایتخت 
مطلع شــدند مردی به نام شــاهین کــه از مجرمان 
ســابقه دار در زمینــه خریــد و فــروش خودروهای 
مســروقه سند و نمره اســت، اقدام به خرید چندین 
دســتگاه تصادفی کرده اســت. این در حالی بود که 
بعد از مدتی کوتاه خودروها تعویض پلاک شده و در 

حال تردد بودند.
معــاون مبارزه با ســرقت وســائط نقلیه پلیس 
آگاهــی تهــران افــزود: با ایــن احتمال کــه متهم 
ســابقه دار مجددا ارتکاب به جرم را آغاز کرده باشد، 
یکی از خودروهای خریداری شــده مورد بررسی قرار 
گرفت و طی بازدید تخصصی مشــاهده شد خودرو 
فاقد اصالت و دارای ارکان اساسی غیرفابریک است.
نجفی افــزود: در ادامه پلاک اصلــی خودرو به 
دســت آمد و مشــخص شــد که مدتی قبل خودرو 
در تهران ســرقت شده اســت. با برملاشدن فروش 
خودروی ســرقتی به شیوه ســند و نمره، کارآگاهان 
برای دســتگیری شاهین وارد عمل شــدند. با توجه 
به اینکه شــاهین، ساکن یکی از شهرستان های غربی 
کشور بود پس از هماهنگی های لازم با دادیار شعبه 
۲ دادســرای ناحیه ۱۵ تهــران، کارآگاهان اداره دوم 
پلیس آگاهی با نیابت قضائی راهی شهرستان محل 
زندگی متهم شدند. در ادامه شاهین دستگیر شد. او 
گرچه ابتــدا منکر جرم خود بــود در نهایت در برابر 
مدارک پلیســی به خرید و فروش هشــت دســتگاه 

خودروی مسروقه و سند و نمره آنها اعتراف کرد.
ســرهنگ نجفی در پایان اشــاره کرد: با اعتراف 
شــاهین، همدستان او نیز شناســایی و دستگیر شده 
و هشــت خودروی مد نظــر نیز کشــف و در اختیار 
مال باختگان قرار داده شــد. تحقیقات درباره جرائم 

احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.

شرق: مرد جوانی که به  خاطر جای پارک آدم کشته و به اروپا فرار کرده است، 
به  صورت غیابی محاکمه می شود.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد بعد از قتل به ترکیه و از آنجا به آلمان فرار 
کرد. رسیدگی به این پرونده از پانزدهم اسفند سال ۹۶ به  دنبال کشته شدن مرد 
۶۵ســاله ای به نام کامران آغاز شد. او که توسط پسرش به بیمارستان منتقل 
شــده و به کما رفته بود، به  خاطر شدت خون ریزی ناشی از ضربه چاقو، روی 

تخت بیمارستان تسلیم مرگ شد و سپس پلیس به تحقیق پرداخت.
پسر کامران به مأموران گفت: چند ساعت قبل برای انجام کاری بیرون رفته 
بــودم که پدرم با من تماس گرفت و در حالی که به ســختی صحبت می کرد، 
گفــت مقابل خانه مان با مرد جوانی درگیر شــده و چاقو خورده اســت. من 
بلافاصله خودم را به آنجا رساندم و دیدم پدرم خونین روی زمین افتاده است. 
همان موقع یک خودروی پرشیا با دو سرنشین زن و مرد را دیدم که با عجله از 
کوچه خارج شدند. همان  موقع پدرم گفت آنها او را زخمی کرده اند. من پرشیا 
را تعقیب کردم اما راننده قصد داشت من را هم زیر بگیرد که خودم را نجات 

دادم و پدرم را به بیمارستان رساندم اما بی فایده بود و او فوت کرد.
به  دنبال اظهارات پســر جوان مأموران پلیس به ردیابی خودروی پرشــیا 
پرداختند و صاحب آن را که پسر جوانی بود، شناسایی و بازداشت کردند. پسر 
جوان تحت بازجویی قــرار گرفت اما به مأموران گفت آن روز برادرش به نام 

نادر پشت فرمان بود و خودش در خانه حضور داشت.
این پســر گفت: برادرم با ما زندگی نمی کرد. به  خاطر اعتیادی که داشــت 
خانواده او را طرد کرده بودند. او فقط با من در تماس بود و اگر کاری داشــت 
می گفــت. یــک روز قبل از ایــن حادثه بــرادرم با من تمــاس گرفت و گفت 
می خواهد با زن مورد علاقه اش بیرون برود و ماشین می خواهد. مدتی بود که 

با آن زن زندگی می کرد. من ماشینم را به او دادم.
با اظهارات این مرد پدر او نیز مورد تحقیق قرار گرفت و به مأموران گفت: 
من اصلا در جریان نبودم که نادر ماشــین را از برادرش گرفته است. نادر پسر 
خلافکاری بود به همین خاطر چهار ســال قبــل او را از خانه بیرون کردم و او 

برای خودش زندگی مســتقلی تشــکیل داد. مدتی قبل هم شنیدم او با زنی 
زندگی می کند. باور کنید از حادثه قتل اطلاعی ندارم و حتی آدرس خانه نادر 
را هم نمی دانم. با به دست آمدن این اطلاعات تلاش برای دستگیری نادر ادامه 
داشت تا اینکه مأموران با ردیابی تلفن همراه متهم، زن جوانی به نام شهلا را 

که با نادر زندگی می کرد، شناسایی و بازداشت کردند.
شهلا در بازجویی ها اعتراف کرد زمان قتل در محل حادثه بود اما گفت که 

از مخفیگاه نادر خبر ندارد.
زن جــوان گفت: آن  روز مــن و نادر برای انجام کاری بیــرون رفته بودیم. 
در خیابــان جای پارک نبود. به همین خاطــر در کوچه های اطراف دنبال جای 
پارک گشتیم تا اینکه مقابل خانه کامران محلی برای پارک ماشین پیدا کردیم. 
نادر همان جا خودرواش را پارک کرد. قبل از پیاده شــدن از ماشــین، کامران از 
خانــه اش بیرون آمــد و گفت نباید مقابل پارکینگ توقــف کنیم چون مزاحم 
رفت و آمد دیگر خودروها هستیم. سر همین موضوع نادر و کامران با هم درگیر 

شدند و در آن درگیری نادر دست به چاقو شد و ضربه ای به مقتول زد.
زن جوان درباره آشــنایی اش با نادر و فرار متهم نیز گفت: من و نادر چهار 

سال قبل با هم آشنا شدیم و زندگی مشترک مان را شروع کردیم. در این مدت 
او هم مواد مصرف می کرد و هم مشــغول فروش مواد مخدر بود. حتی یک 
بار هم دستگیر شــده بود اما آزاد شد و دوباره سراغ کار خلاف و فروش مواد 
رفت؛ تا اینکه مدتی قبل نادر با جابه جایی یک محموله بزرگ مواد مخدر پول 
زیادی را کاسب شد. او قصد داشت با این پول از کشور خارج شود. می خواست 
به یونان و ســپس به کشور آلمان برود که این حادثه رخ داد. نادر بعد از قتل 
شبانه از کشور خارج شد و به ترکیه رفت. او قصد دارد از آنجا به یونان و سپس 
به آلمان فرار کند. باور کنید مدتی اســت با من تماسی نداشته و از سرنوشت 

او اطلاعی ندارم.
با این حال شــهلا بازداشت شد. او در بازجویی ها اطلاعات بیشتری از نادر 
بــه مأموران داد و گفت: نادر زمانی ســراغ من آمد که تازه از شــوهرم طلاق 
گرفته بودم. شــوهر ســابقم هم در کار خلاف بود و از دوستان نادر بود. بعد 
از اینکه از شــوهرم طلاق گرفتم با نــادر زندگی می کردم. دلیلش هم این بود 
که نمی توانســتم خرج زندگی ام را تأمین کنم. زمانی  که ازدواج کردم دختری 
کم ســن بودم که هیچ سوادی نداشتم. چون تعدادمان زیاد بود پدرم من را به 
شوهرم که مرد خلافکاری بود، داد. بعد از جدایی هم نتوانستم خودم را اداره 
کنــم و با نادر زندگی می کردم. نــادر خرجی من را می داد و در عوض من هم 
کارهایــش را می کردم. او با آدم های خلافکار زیادی ارتباط داشــت که در کار 
قاچاق مواد به خارج از کشور بودند. نادر هم مواد مصرف می کرد و هم مواد 
قاچاق می کرد. من هم کارهایش را مخفی می کردم به همین خاطر هم با من 

کاری نداشت و خرجی ام را می داد.
با اظهــارات زن جــوان، مأموران برای دســتگیری متهم از اینترپل ســه 
کشــور ترکیه، یونان و آلمان درخواست کمک کردند اما ردی از مرد جوان به 
دســت نیامد. در  حالی که ردی از متهم فراری به دســت نیامده بود برای نادر 
کیفرخواســت صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. 
قرار است او غیابی محاکمه شــود. این در حالی است که اولیای دم برای وی 

حکم قصاص خواسته اند.

فرار به اروپا بعد از قتل به  خاطر جای پارک

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

آخر نمی رســد!- ســبکی در نگارگری ایرانی- از مصالح 
ساختمانی ۱۰- کتاب های عربی- سرشته شده- کوهستانی 
مرتفع در آســیای مرکزی ۱۱- دعایــی در مقام امام زمان 
(عــج)- پروانــه وکالت دارد- هــر طبقه از دیــوار گلی 
۱۲- داســتان- موســیقی ای که از دل بردگان سیاه پوست 

آفریقایــی تولد یافته اســت- ظرف طبخ آبگوشــت ۱۳- 
نوعی پارچه پنبه ای- عنوانی اشــرافی در هند- فلز سرخ 
۱۴- هفتادودومین ســوره قرآن- تخم مرغ عسلی- جنگ 
معروف مسلمانان و رومیان در سرزمین اردن ۱۵- شایسته 

و لایق- هزارتو 

افقي:
 ۱- حرکت یک ضرب در وزنه برداری- تحریک کننده- 
پــرده دار ۲- رمانــی از هرتــا مولــر، بانوی نویســنده 
رومانیایی تبار آلمانی- هر گوشه زمین فوتبال ۳- بسیار 
خوب- نوعی گردنبند زنانه- مشــهور ۴- متولدشــده- 
پول خــرد دوران اشــکانیان و ساســانیان- نویســنده 
رمــان آرزو هــای بــزرگ ۵- امت هــا- مقــام و مرتبه 
اجتماعی- عروســک- پول ژاپــن ۶- محبوب ترین فلز 
برای مجسمه ســازی- اعتنا- یاری دهنده ۷- تحفه ها- 
محلی- صوت تحســین ۸- کارگردان فیلم بی خوابی با 
بازی آل پاچینو ۹- از باشــگاه های فوتبال اسپانیا- بلند 
و رســا- بی بصیرت ۱۰- فهم و شــعور- برقــرار- برج 
کج ایتالیا ۱۱- حــرف ندا- رهن دهنــده- واحدی برای 
 اندازه گیــری زمان- از اجزای شــلوار ۱۲- گشــاده رو- 
دست بافته ای از پشم حیوانات اهلی- منکر وجود خدا 
۱۳- ترس بســیار- از خواهــران برونته- تلخ ۱۴- تخم 
ماهی- مهاجم سرشــناس تیم ملی فوتبال کشــورمان 
۱۵- رو به آن نماز می خوانیم- سرگرمی- فلاپی دیسک 

عمودي:
۱- ســریالی ســاخته بهرنگ توفیقی با بــازی امیر 
آقایی- تندخو ۲- ازدســت دادن تعادل روانی- نظریه- 
مقابل روز ۳- ویتامین انعقاد خون- نوعی انبردست با 
فک های بلند- دو برابر ۴- بتون مسلح- فیلمی ساخته 
مســعود کیمیایی- چهارپــای بارکــش ۵- از نام های 
خرما در مراحل رشــد- آشــنا- علم و آگاهی ۶- آنزیم 
لوزالمعده- نابســامان- آزمون چندگزینه ای ۷- مادر- 
ورزش گوی و بطری های چوبی- طاقچه بالا ۸- پست 
و فرومایــه- فرق و اختلاف- گلی زینتی ۹- راهی که به 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: ســه کلاهبردار که با طراحی سایت جعلی 
دانشگاه ها و ادعای قبولی داوطلبان در رشته پزشکی 
از شــهروندان کلاهبرداری می کردند، به دام افتادند. 
پلیس در حــال تحقیق روی این موضوع اســت که 
مشــخص شود اعضای این شــبکه چند نفر را فریب 
داده اند. به گزارش خبرنگار ما رسیدگی به این پرونده 
از ۸ شــهریور امســال با شــکایت مردی ۵۵ ساله به 
پایگاه هشــتم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شــد. مرد 
میانســال زمانی  که مقابل افســر پرونده قرار گرفت، 
گفــت: اوایل امســال با مرد جوانی آشــنا شــدم که 
مدعی بود می تواند پسرم را به رشته پزشکی دانشگاه 
سراسری ببرد. طبق قراردادی که با مرد جوان به نام 
سهراب بستم، ۵۴۰ میلیون تومان ابتدا پرداخت کردم 
و قرار شــد ۲۰۰ میلیون تومان هم پس از آنکه اسم 
پسرم در سایت دانشگاه ثبت شد، پرداخت کنم و این 

۲۰۰ میلیون تومان را به  صورت یک برگه چک دادم. 
شــاکی ادامه داد: بعد از مدتی به آدرس سایتی که 
مرد جوان به من داده بود رفتم و دیدم اســم پســرم 
جزء دانشجویان پزشکی در ســایت ثبت شده است؛ 
اما زمانی  که برای ثبت نام به دانشــگاه رفتم متوجه 
شدم سایت جعلی است و پسرم در دانشگاه مربوطه 

پذیرفته نشده است.
کارآگاهان پایگاه هشــتم پلیــس آگاهی پایتخت 
بعــد از اطــلاع از این کلاهبرداری وارد عمل شــدند 
و تحقیقــات خــود را آغــاز کردند. در بررســی های 
صورت گرفته مشخص شــد به این شیوه و شگرد ۱۶ 
نفر دیگر هم مورد کلاهبــرداری قرار گرفته اند که ۹ 
نفر آنها به پلیس فتا و شــش نفــر به پلیس آگاهی 
شکایت کرده و یکی از آنها نیز در یکی از شهرستان ها 
شکایت خود را مطرح کرده است. در ادامه تحقیقات 

پلیســی، مشــخص شــد اعضای این باند ســه مرد 
تحصیل کرده و جوان هســتند که یکی از آنها دکترای 
ژنتیک، نفر دوم مدرس آموزشــگاه و نفر ســوم هکر 

حرفه ای سایت است.
بررســی ها برای دســتگیری متهمان ادامه یافت 
و ســرنخ ها و مدارکــی علیه آنان به  دســت آمد. در 
نهایت سه مرد جوان با دســتور قضائی در عملیاتی 
ویژه دســتگیر شــدند. یکی از متهمان بعد از انتقال 
به پلیس آگاهــی وقتی تحت بازجویــی قرار گرفت 
ضمــن اعتراف بــه جرمش به کارآگاهــان گفت: به 
همراه دو نفر از دوســتانم تصمیم بــه کلاهبرداری 
گرفتیم. یکی از همدســتانم که در آموزشگاه کنکور 
کار می کنــد، دانشــجویانی را که وضــع مالی خوبی 
داشــتند و دنبال قبولی در رشــته هایی مانند پزشکی 
بودند، انتخاب می کرد. همدســتم با این پیشنهاد که 

شما در دانشگاهی معتبر و رشته دلخواه تان پذیرفته 
می شــوید از آنها مبالغ متفاوتــی را دریافت می کرد. 
همدســت دیگرم که هکر حرفه ای اســت، ســایت 
جعلی دانشــگاه مد نظر را درســت می کرد و اســم 
داوطلب را در ســایت منتشــر می کــرد. به این ترتیب 
آدرس سایت را به خانواده داوطلبان می دادیم و آنها 
با مشاهده اسم فرزندانشان در سایت جعلی، مابقی 
پول را به ما پرداخت می کردند. راز این کلاهبرداری ها 
زمانــی فاش شــد کــه خانواده ها بــرای ثبت   نام به 
دانشــگاه مربوطه رفتند و متوجه کلاهبرداری شدند. 
ســردار علیرضا لطفی، رئیس پلیــس آگاهی تهران 
بــزرگ با تأیید این خبر گفت: بــا اعتراف متهمان این 
پرونده، تحقیقات برای شناســایی سایر مال باختگان 
احتمالی و اعضــای باند از ســوی کارآگاهان پایگاه 

هشتم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

شــرق: مجرمی که با ترفند خرید ارز دیجیتال از تعدادی از شــهروندان 
کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، با مراجعه یکی از شــهروندان به پلیس فتای 
تهران و طرح شــکایتی مبنی  بر کلاهبــرداری از او تحت عنوان خرید ارز 

دیجیتال، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.
شــاکی در اظهــارات خود توضیــح داد: چند وقت پیش در شــبکه 
اجتماعی تلگرام با شــخصی که مدعی بــود در زمینه ارزهای دیجیتال 
فعالیت و ســودهای کلانی در ازای سرمایه گذاری در این زمینه پرداخت 
می کند، آشــنا شــدم و مدت کوتاهی با او در ارتباط بودم و پس از جلب 
اعتمادم مبلغ ســه میلیــارد ریال برای ســرمایه گذاری در زمینه ارزهای 
دیجیتــال برایش واریز کــردم، اما بعد از واریز وجه دیگر پاســخی از او 

دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم.
کارشناســان پلیس فتای تهران بزرگ پس از بررسی های همه جانبه 
و تــلاش بی وقفه برای شناســایی مجرم با انجــام اقدامات تخصصی و 
پلیسی و بهره گیری از تکنیک های مهندسی اجتماعی اطلاعاتی از متهم 

به  دست آوردند و سرانجام او شناسایی شد.
با به دست آمدن هویت متهم و پس از تشریفات قضائی، تیم عملیات 
پلیس فتا مجرم را در یکی از محله های جنوبی تهران دستگیر و به مقر 

پلیس منتقل کرد.
هنگام بررسی پرونده بیش از ۱۴ نفر به شاکیان این فرد اضافه شدند. 
از طرفــی متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شــاکی اول به 
جرم خود اقرار و اظهار کرد: با هویتی جعلی و جلب اعتماد شــکات با 

وعده واهی سود بسیار بالا حدود هشت میلیارد ریال کلاهبرداری کردم.
ســرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیــس فضای تولید و تبادل 
اطلاعــات پایتخت، بــا تأیید این خبر گفــت: ســاده ترین و مؤثرترین راه 
بــرای مقابله بــا اقدامات مجرمانه مجرمان ســایبری، افزایش ســطح 
آگاهی کاربران نســبت بــه موضوعات مختلف فضای مجازی اســت و 
این مهم جز با احســاس مســئولیت و برنامه ریــزی و صرف زمان کافی 
محقق نخواهد شــد. رئیس پلیــس فتای تهران در ادامه هشــدار داد: 
شــهروندان توصیه هــای پلیس فتــا را جدی بگیرند و همــواره مراقب 
ترفنــد کلاهبرداران و ســودجویان باشــند و در صورت مشــاهده موارد 
مشــکوک موضــوع را از طریــق ســایت رســمی پلیس فتا به نشــانی 

www.cyberpolice.ir اعلام کنند.

کلاهبردارى میلیاردى با ترفند سرمایه گذارى دیجیتالى

ثبت نام در رشته پزشکى با سایت جعلى دانشگاه


